
ZARZĄDZENIE Nr87.2023 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 30 listopada 2023 roku

w sprawie : zmian w pianie finansowym budżetu gminy oraz pianie 
finansowym wydzielonego rachunku dochodów i wydatków przeznaczonych na 
rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy na 2023 rok

na podstawie: Zarządzenia Wójta Gminy Nr 86.2023 z dnia 30.11.2023 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. oraz w wyniku realizacji budżetu

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz.40, 572, 1463, 1688) oraz art.257 i 258 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 
1641, 1872,1693) oraz art. 14 ust. 14 i 15 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1717, 1672, 2600) oraz § 18 uchwały 
nrXLVIII.311.22 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2023 rok

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetu 
gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do Zarządzenia.

§ 2.1. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, dokonuje się zmian w 
planie finansowym wyodrębnionego rachunku dochodów Gminy Rawa Mazowiecka 
nr 39 9302 1027 2601 6447 2000 0750 na rok 2023 r. oraz wyodrębnionych 
rachunków bankowych w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikami nr 3, 4 i 5 do 
Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

wójt GMINY 
Rawa AhlMfcka 

Micha' f^halik



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 87.2023 Wójta' .niny Rawa Mazowiecka z dnia 30.11.2023
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2023 rok

Jednostka: Organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 693,59 226,75 920,34

75011 Urzędy wojewódzkie 693:59 226,75 / 920,34

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

693,59 226,75 920,34

758 Różne rozliczenia 300115,00 i 27 097,00 327 212,00
75814 Rożne rozliczenia finansowe 300115,00 27 097,00 327 212,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

300 115,00 27 097,00 327 212,00

852 Pomoc społeczna : 388175,00 3760,00 391 935,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 40 800,00 -17 593,00 23 207,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

40 800,00 -17 593,00 23 207,00

85216 Zasiłki stałe 210 668,00 -7 095,00 203 573,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

210 668,00 -7 095,00 203 573,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 136 707,00 28 448,00 165 155,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

136 707,00 28 448,00 165 155,00

855 f T Rodzina - 3 491 050,00 -32 907,00 3 458 143,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 491 050,00 -32 907,00 3 458 143,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 491 050,00 -32 907,00 3 458 143,00

Razem: 4 180 033,59 -1 823,25 4 178 210,34

V/ÓJT GMINY
Rawa u Uje^a

Michał Miihalik

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 87.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.11.2023
Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2023 rok

Jednostka: GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W RAWIE MAZOWIECKIEJ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomdcśpołećzna 2 479 409,88 3 760,00 2 483 169,88

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki ‘ 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe -

• . 8420(^00 -17 593.00 - < 66 607,00

3110 Świadczenia społeczne 84 200,00 -17 593,00 66 607,00
85216 .Ząsiłkrstałe 210668,00 -7 095,00 203 573,00

3110 Świadczenia społeczne 210 668,00 -7 095,00 203 573,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 987 541,88 28 448,00 1 015 989,88

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 224,88 -200,00 20 024,88
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 671 407,00 16 991,00 688 398,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 500,00 -8 606,00 54 894,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119 100,00 8 448,00 127 548,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 800,00 -2 000,00 17 800,00
4260 Zakup energii 12 000,00 14 028,00 26 028,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -140,00 860,00
4300 Zakup usług pozostałych 53 210,00 438,29 53 648,29
4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 -10,40 239,60
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 000,00 -413,00 23 587,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 050,00 -87,89 2 962,11

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1197 000,00 0,00 1 197 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 645 000,00 -10 000,00 635 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 552 000,00 10 000,00 562 000,00

855 Rodzina 3 206 042,00 -32 907,00 !f rt3 173 135,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3131 185,00 -32 907,00 3 098 278,00

3110 Świadczenia społeczne 3 048 542,00 -31 667,00 3 016 875,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 248,00 1 650,00 63 898,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 087,00 31,99 4 118,99
4280 Zakup usług zdrowotnych 380,00 -380,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 008,00 -631,99 12 376,01
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -1 050,00 950,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 -300,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 120,00 -60,00 60,00

Strona 1 z 11



85504 Wspieran. udziny 74 857,00 0,00 74 857,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 896,00 3 230,00 56 126,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 456,00 -325,00 4 131,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 900,00 1 000,00 10 900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 105,00 -1 105,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 -800,00 3 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 500,00 -2 000,00 500,00

Razem: 5 685 451,88 -29 147,00 5 656 304,88

Strona 2 z 11



Jednostka: GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OŚWIATY W RAWIE MAZOWIECKIEJ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczną 26 500,00 . o.oo 26 500^0 0

75085 ; Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 26 500,00 0,00 26 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00 -7 000,00 11 500,00
4260 Zakup energii 8 000,00 7 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 987 418,40 27 097,00 ■i 1 014 515,40
80113 Dowożenie uczniów do szkół 681 680,00 2; o.oo 681 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 880,00 -90 000,00 49 880,00
4300 Zakup usług pozostałych 541 800,00 90 000,00 631 800,00

80195 Pozostała działalność 305 738,40 27 097,00 332 835,40
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -1 000,00 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 27 610,99 -917,96 26 693,03

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 154 495,59 27 966,33 182 461,92

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 72 322,99 -5 000,00 67 322,99

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 44 308,83 5 048,63 49 357,46

Razem: 1 013 918,40 27 097,00 1 041 015,40

Strona 3 z 11



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 3 133 057,74 " . o,oo 3 133 057,74

80101 Szkoły podstawowe 2 554 427,80 -49 104,00 2 505 323,80
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 120 000,00 -1 000,00 119 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 484,00 -11 800,00 194 684,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 387 545,30 -60 000,00 327 545,30
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 479,50 -5 400,00 24 079,50
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 040,00 1 281,00 14 321,00
4220 Zakup środków żywności 3 700,00 1 000,00 4 700,00
4260 Zakup energii 30 000,00 3 896,00 33 896,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 -1 000,00 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 70 520,00 6 000,00 76 520,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 97 650,00 -1 281,00 96 369,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 -500,00 2 500,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 591 209,00 19 700,00 1 610 909,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 418 077,94 -3 896,00 " 414 181,94
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 173,94 -8 000,00 87 173,94
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -3 896,00 11 104,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 307 904,00 8 000,00 315 904,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

4 600,00 2 000,00 6 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 600,00 2 000,00 6 600,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

155 952,00 51 000,00 206 952,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 679,00 6 100,00 27 779,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 273,00 1 100,00 4 373,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Razem:
131 000,00

3 133 057,74

43 800,00

0,00

174 800,00

3 133 057,74

Strona 4 z 11



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 ____________^_ Oświata i wychowanie 2 635 223,65 0,00 2 635 223,65

80101 Szkoły podstawowe 1 831 617,90 -48 000,00 1 783 617,90
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 103 556,00 4 000,00 107 556,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 728,00 -29 000,00 131 728,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 259 339,53 -22 000,00 237 339,53
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 858,37 -11 000,00 22 858,37
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -2 000,00 6 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 -1 000,00 1 000,00
4260 Zakup energii 91 415,00 3 000,00 94 415,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00 -200,00 2 300,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 170 221,00 10 200,00 1 180 421,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 601 470,75 -22 000,00 579 470,75
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 402,00 6 000,00 167 402,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 243,94 -14 000,00 87 243,94
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 855,81 1 000,00 11 855,81
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 -1 870,00 630,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -390,00 3 610,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 321 469,00 -12 740,00 308 729,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

4 612,00 -2 182,00 2 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 660,00 340,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 -410,00 2 090,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 112,00 -112,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

197 523,00 72 182,00 269 705,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 811,00 10 000,00 37 811,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 552,00 1 660,00 6 212,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -1 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 522,00 6 522,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 151 000,00 61 201,00 212 201,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 160,00 -201,00 6 959,00

Razem: 2 635 223,65 0,00 2 635 223,65

Strona 5 z 11



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 2 676 644,64 41 000,00 2 717 644,64

80101 Szkoły podstawowe 2 088 146,99 -53 641,00 2 034 505,99
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 95 400,00 7 400,00 102 800,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 7 000,00 -56,00 6 944,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 047,00 -21 000,00 194 047,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 250,00 -32,00 17 218,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 268 551,75 -9 900,00 258 651,75
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 829,24 -4 300,00 22 529,24
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 200,00 1 920,00 15 120,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 000,00 -22 000,00 66 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,00 -260,00 4 240,00
4260 Zakup energii 28 000,00 -3 000,00 25 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 -3 300,00 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 29 300,00 -6 000,00 23 300,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 -1 000,00 2 500,00
4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 -749,00 1 751,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 89 245,00 -1 641,00 87 604,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 000,00 -2 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 -200,00 0,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 194 124,00 12 477,00 1 206 601,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 415 815,65 14 641,00 430 456,65
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 000,00 761,00 24 761,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 376,00 4 882,00 54 258,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 731,71 -2 900,00 60 831,71
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 305,94 -5 000,00 7 305,94
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -3 802,00 198,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 -40,00 2 460,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 982,00 18,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 257 902,00 22 722,00 280 624,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

0,00 4 300,00 4 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00 1 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 300,00 300,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 3 000,00 3 000,00

Strona 6 z 11



80150
Realizacja. jań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

172 682,00 75 700,00 248 382,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 406,00 10 900,00 35 306,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 776,00 1 300,00 5 076,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -300,00 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 800,00 4 300,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 138 000,00 65 000,00 203 000,00

Razem: 2 676 644,64 41 000,00 2 717 644,64

Strona 7 z 11



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 2 664 593,70 '81 000,00 2 745 593,70

80101 Szkoły podstawowe 1 844 950,95 48 600,00 1 893 550,95
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 94 400,00 4 100,00 98 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 201 346,00 10 000,00 211 346,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 391,00 -138,00 19 253,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 264 344,14 -13 000,00 251 344,14
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 441,81 -2 300,00 25 141,81
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -2 450,00 5 550,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 190,00 -8 000,00 124 190,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 -2 609,00 391,00
4260 Zakup energii 3 000,00 -2 000,00 1 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 -1 000,00 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 33 700,00 13 247,00 46 947,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 055 638,00 52 750,00 1 108 388,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 585 595,75 -66 900,00 518 695,75
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 996,00 4 400,00 136 396,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 196,94 -5 000,00 76 196,94
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 664,81 -5 000,00 5 664,81
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 2 700,00 15 700,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 348 738,00 -64 000,00 284 738,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

58 182,00 32 000,00 90 182,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 906,00 5 000,00 13 906,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 276,00 600,00 1 876,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 48 000,00 26 400,00 74 400,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

175 865,00 67 300,00 243 165,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 226,00 9 000,00 34 226,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 619,00 1 300,00 4 919,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -1 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -204,00 3 796,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 135 700,00 60 300,00 196 000,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 320,00 -96,00 4 224,00

Razem: 2 664 593,70 81 000,00 2 745 593,70

Strona 8 z 11



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 2 636 822,53 -122 000,00 2 514 822,53

80101 Szkoły podstawowe 1682 986,98 -130 000,00 1 552 986,98
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 89 800,00 6 000,00 95 800,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 750,00 -47 000,00 126 750,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 247 844,98 -40 000,00 207 844,98
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 -1 000,00 11 000,00
4220 Zakup środków żywności 3 000,00 1 000,00 4 000,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -5 000,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 -2 000,00 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 2 000,00 5 500,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 046 936,00 -41 000,00 1 005 936,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 98 656,00 -3 000,00 95 656,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 407 251,55 -50161,00 357 090,55
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 732,00 3 000,00 91 732,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 525,55 -21 000,00 56 525,55
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 059,00 -2 161,00 15 898,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 222 935,00 -30 000,00 192 935,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 994,00 0,00 10 994,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 994,00 800,00 10 794,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -800,00 200,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

534 590,00 59 161,00 593 751,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 943,00 8 000,00 86 943,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 147,00 1 000,00 9 147,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 -600,00 1 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 600,00 4 100,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 442 000,00 50 161,00 492 161,00

Razem: 2 636 822,53 -122 000,00 2 514 822,53

Strona 9 z 11



Jednostka: Urząd Gminy Rawa Mazowiecka
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 407 000,00 0,00 407 000,00

01095 Pozostała działalność 407 000,00 0,00 407 000,00;
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 500,00 2 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 405 100,00 -500,00 404 600,00

600 Transport 1 łączność 401 000,00 0,00 401 000,00
Lokalny transport zbiorowy ? 1.000,® : 0,001; 1 000,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 000,00 1 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,0( -1 000,00 0,00

60016 Dragi publicznei gminne 400 000,00 3 0,00 400 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 691 000,00 0,00 691 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 691 000,00 0,00 691 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 000,00 16 000,00 138 000,00
4260 Zakup energii 229 000,00 -2 000,00 227 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 185 500,00 3 000,00 188 500,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 5 800,00 3 000,00 8 800,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 45 700,00 -20 000,00 25 700,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 50 300,00 -1 500,00 48 800,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 700,00 1 500,00 2 200,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 0,00 52 000,00

750 Administrać]'a"jpubWcz n a 1 582 648,54 226,75 □ 1 582 875,29
75011 Urzędy wojewódzkie 693,59 226,75 920,34

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 693,59 226,75 920,34

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 180 000,00 10 000,00 190 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 180 000,00 10 000,00 190 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 103 304,95 -10 000,00 1 093 304,95
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 498 000,00 25 000,00 523 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 -5 000,00 25 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 000,00 -10 000,00 131 000,00
4260 Zakup energii 159 000,00 -28 140,31 130 859,69
4300 Zakup usług pozostałych 243 000,00 -20 000,00 223 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 1 000,00 6 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 27 000,00 -1 000,00 26 000,00

6697 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 
dotyczące wydatków majątkowych 304,95 28 140,31 28 445,26

Strona 10 z 11



Rawa Mt^ kiecka

75075 Promocja j ostek samorządu terytorialnego 182 650,00 0,00 182 650,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 7 000,00 82 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 107 650,00 -7 000,00 100 650,00

75095 Pozostała działalność 116 000,00 0,00 116 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 4 000,00 32 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 000,00 5 000,00
4430 Różne opłaty i składki 84 000,00 -5 000,00 79 000,00

761 Urzę dy naczelnych organów władzy państwowej, 
roli i ochrony prawa oraz sądownictwa . -0 00 13 770,31

' 75101 U rzędy naczelnych organów władzy państwowej.kontróli i _ 
ochrony prawa i . ' ' ‘ 283,56 ~ ' 0,0Q .283,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 248,03 -0,01 248,02
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35,53 0,01 35,54

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 13 486,75 0,00 13486,75
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 123,90 -28,45 13 095,45
4300 Zakup usług pozostałych 362,85 28,45 391,30

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32 100,00 0,00 32 100,00
75421 Zarządzanie kryzysowe 32 100,00 0,00 32 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 200,00 -2 500,00 16 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 900,00 2 500,00 15 400,00

851 Ochrona zdrowia 87 000,00 0,00 87 000,00
85154 ' Przeciwdziałanie alkoholizmowi 87.000,00 0,00 . 87 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 500,00 -4 000,00 41 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 -2 000,00 8 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 -400,00 1 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 1 400,00 20 400,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 0,00 2 000,00 2 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 11 000,00 1 000,00 12 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 2 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 160 500,00 W 160 500,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 77 000,00 0,00 77 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 1 100,00 66 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 -1 100,00 10 900,00

90095 Pozostała działalność 83 500,00 0,00 83 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 83 000,00 -100,00 82 900,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 500,00 100,00 600,00

Razem: 3 375 018,85 226,75 3 375 245,60

Michał Mic lalik
Strona 11 z 11



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 87.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.11.2023
Zmiana planu finansowego dochodów na 2023 r. wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa - 39 9302 1027 2601 6447 2000 0880

27 323,75 |

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 776,68 226,75 1 003,43

75011
------------ ———1

Urzędy wojewódzkie 693,59 226,75 920,34

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

693,59 226,75 920,34

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG nadanie nr Pesel 693,59 226,75 920,34
758 Różne rozliczenia M 304 159,65 27 097,00 331 256,65

75814 Różne rozliczenia finansowe 304 159,65 27 097,00 331 256,65

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

304 159,65 27 097,00 331 256,65

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 300 115,00 27 097,00 327 212,00

Razem: 633 356,33 660 680,08

BeSTia

WÓJT GMINY 
^M^Maka

Wchał Mfihalik

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 87.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.11.2023

Zmiana planu finansowego wydatków na 2023 r. wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa - Urząd Gminy Rawa Mazowiecka - 39 9302 1027 2601 6447 2000 0880

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 776,68 ??fi.75 1 003,43

75011 Urzędy wojewódzkie . 693,59 226,75 : 920,34

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 693,59 226,75 920,34

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG nadanie nr Pesel 693,59 226,75 920,34

Razem: 776,68 226,75 1 003,43

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia nr 87.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.11.2023

Zmiana planu finansowego wydatków wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa - Gminny Zespół ds. Oświaty - 06 9302 1027 2601 6548 2000 0054

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 304 159,65 27 097,00 331 256,65

80195 Pozostała działalność . 304 159,65 : ■ • .27 097,00 331256,65

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 27 610,99 -917,96 26 693,03

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 26 848,63 -958,00 25 890,63
Fundusz Pomocy Ukrainie GZO mat.edukacyjne 762,36 40,04 802,40

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 154 495,59 27 966,33 182 461,92

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 154 461,92 28 000,00 182 461,92
Fundusz Pomocy Ukrainie GZO mat.edukacyjne 33,67 -33,67 0,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 72 322,99 -5 000,00 67 322,99

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 72 322,99 -5 000,00 67 322,99

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 44 308,83 5 048,63 49 357,46

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 44 302,46 5 055,00 49 357,46
Fundusz Pomiocy Ukrainie GZO mat.edukacyjne 6,37 -6,37 0,00

Razem: 304 159,65 27 097,00 331 256,65

BeSTia Strona 1 z 1


